CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
EDITAL Nº 01/2024 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

JULGAMENTO DE RECURSOS – RESULTADO PRELIMINAR - PROVAS PRÁTICAS

A BANCA EXAMINADORA DA EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA após análise minuciosa dos recurso
impetrado pelos candidato, em tempo hábil, e de acordo com o Edital 001/2024, torna público a justificativa de
análise de recursos.

CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

SAULO ANTONIO EVARISTO
DA SILVA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO – ARGUMENTÇÃO IMPROCEDENTE
O Candidato obteve a seguinte pontuação:

     Documento ATA: 4 (quatro pontos) Nota Máxima.
    Documento OFÍCIO: 3(três pontos) Nota Máxima.
    Produção e digitalização de REQUERIMENTO: 2(dois pontos).

A exigência era  para o Candidato REDIGIR REQUERIMENTO com no
mínimo 07(sete) linhas no texto central.
Produção do Candidato no REQUERIMENTO:
O Candidato produziu apenas 05(cinco linas no texto central).

    Pede-se e aguarda deferimento.( NÃO FAZ PARTE DO TEXTO CENTRAL)
    Atenciosamente,  (NÃO FAZ PARTE DO TEXTO CENTRAL)
     Assinatura (NÃO FAZ PARTE DO TEXTO CENTRAL)

                                 Banca Examinadora

EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA